
  R21/07 
 

 

1/12 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 21. zasedání dne 22. 10. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0728/R21/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0837-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0729/R21/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. seminářem „Strukturální fondy EU - Jaké jsou možnosti jejich čerpání?“ 
pořádaným Manažerským svazovým fondem, IČ 45247251, dne 1. listopadu 2007 
v Kroměříži; 
2. mezinárodní konferencí „Znalostní ekonomika“ pořádanou Univerzitou Tomáše 
Bati ve Zlíně, IČ 70883521, dne 29. listopadu 2007 v Luhačovicích; 
3. projektem MIXER realizovaným Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, 
v listopadu 2007 ve Zlíně a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 20.000,- Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na pořádání 
mezinárodní vědecké konference „Business Process Management and Controlling 
- Trends and Challenges“ ve dnech 1. až 3. listopadu 2007 ve Zlíně; 
2. ve výši 80.000,- Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na 
realizování projektu MIXER v listopadu 2007 ve Zlíně.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0730/R21/07 s c h v a l u j e  

 plán práce Rady Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy č. 0842-07-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit plán práce Zastupitelstva Zlínského kraje na 
rok 2008 dle přílohy č. 0842-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0731/R21/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. rozhodnutí zadavatele č. 2 Krajská nemocnice T. Bati a. s. pro dílčí část 2 



  R21/07 
 

 

2/12 

veřejné zakázky na "Pojištění majetku Zlínského kraje a jeho organizací" o výběru 
nejvhodnější nabídky uchazeče Česká pojišťovna a. s., dle přílohy č. 0830-07-P01; 
2. rozhodnutí zadavatele č. 3 Uherskohradišťská nemocnice a. s. pro dílčí část 3 
veřejné zakázky na "Pojištění majetku Zlínského kraje a jeho organizací" o výběru 
nejvhodnější nabídky uchazeče Česká pojišťovna a. s., dle přílohy č. 0830-07-P02; 
3. rozhodnutí zadavatele č. 4 Kroměřížská nemocnice a. s. pro dílčí část 4 veřejné 
zakázky na "Pojištění majetku Zlínského kraje a jeho organizací" o výběru 
nejvhodnější nabídky uchazeče Česká pojišťovna a. s., dle přílohy č. 0830-07-P03; 
4. rozhodnutí zadavatele č. 5 Vsetínská nemocnice a. s. pro dílčí část 5 veřejné 
zakázky na "Pojištění majetku Zlínského kraje a jeho organizací" o výběru 
nejvhodnější nabídky uchazeče Česká pojišťovna a. s., dle přílohy č. 0830-07-P04; 
5. zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem "Pojištění majetku Zlínského kraje a jeho organizací" dle přílohy č. 0830-
07-P05 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky na "Pojištění majetku Zlínského kraje a jeho 
organizací" o výběru nejvhodnější nabídky pro zadavatele č. 1 Zlínský kraj 
uchazečům ve sdružení Kooperativa, pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, 
Templova 747, 110 01 Praha 1, IČ 47116617, a Česká podnikatelská pojišťovna, 
a. s., Vienna Insurance Group, Budějovická 5, 140 21 Praha 4, IČ 63998530; 
2. uzavření pojistné smlouvy s uchazeči ve sdružení Kooperativa, pojišťovna, a. s., 
Vienna Insurance Group, Templova 747, 110 01 Praha 1, IČ 47116617, a Česká 
podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Budějovická 5, 140 21 
Praha 4, IČ 63998530, dle přílohy č. 0830-07-P06 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Pojištění majetku Zlínského kraje a 
jeho organizací" plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, a dle mandátní smlouvy č. 1577/2007, v termínu do 31. 
1. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0732/R21/07 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu: 
a) nebytových prostor o výměře 35 m2 (obchodní prostory) a 95 m2 (skladové 
prostory) v  budově bez č. p. na pozemku p. č. st. 2028,  zapsané v katastru 
nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, přednostně 
stávajícímu nájemci od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou za cenu v místě a čase 
obvyklou; 
 
b) garážových boxů v budovách: 
- garáž bez č. p. na pozemku p. č. st. 3785, 
- garáž bez č. p. na pozemku p. č. st. 3786, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín přednostně 
stávajícím uživatelům od 1. 1. 2008 na dobu neurčitou za dohodnutou cenu. 

 
 



  R21/07 
 

 

3/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0733/R21/07 s c h v a l u j e  

 I. záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemků 
- p. č. 1535/3,  ostatní plocha o výměře  433 m2, 
- p. č. 1535/4,  ostatní plocha o výměře    48 m2, 
- p. č. 1535/5,  ostatní plocha o výměře    96 m2, 
- p. č. 1535/6,  ostatní plocha o výměře    10 m2, 
- p. č. 1535/7,  ostatní plocha o výměře  995 m2, 
- p. č. 1535/9,  ostatní plocha o výměře    53 m2, 
- p. č. 1535/10, ostatní plocha o výměře 390 m2, 
- p. č. 1535/11, ostatní plocha o výměře   24 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 322-28/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj dne 28. 5. 2007 pro obec a k. ú. Velký Ořechov, do vlastnictví předem 
určenému zájemci; 
 
b) pozemků 
- p. č. 4357/7,  ostatní plocha, 
- p. č. 4357/8,  ostatní plocha, 
- p. č. 4400/9,  ostatní plocha, 
- p. č. 4400/10, ostatní plocha, 
- p. č. 4362/23, ostatní plocha, 
- p. č. 4395/10, ostatní plocha, 
zapsaných  v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2830 pro obec a k. ú. Valašské 
Klobouky, do vlastnictví předem určenému zájemci; 
 
c) pozemku 
- p. č. 3358, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 11138 pro obec a k. ú. Hulín, do 
vlastnictví předem určenému zájemci; 
 
 
II. záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemků 
- p. č. 472, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 57 pro obec a k. ú. Vsetín,  
- části p. č. 471/1, zastavěná plocha a nádvoří, do výměry 1.800 m2, 
oddělené z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem pro 
obec a k. ú. Vsetín, 
- komunikace umístěné na p. č. 472 a geometrickým plánem následně oddělené 
části p. č. 471/1 v k. ú. Vsetín, 
vše minimálně za cenu dle znaleckého posudku, do vlastnictví předem určenému 
zájemci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0734/R21/07 s o u h l a s í  

 s převzetím připojovacího a odbočovacího pruhu silnice II/497, umístěného na 
pozemcích p. č. 1528/6, p. č. 1528/7,  p. č. 1528/8, k.ú. Bílovice, oddělených z 
původního pozemku geometrickým plánem č. 167-77/95, formou předávacího 
protokolu Zlínskému kraji za finanční náhradu ve výši 1,- Kč a 



  R21/07 
 

 

4/12 

 p o v ě ř u j e  

 ředitele příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, k 
podpisu protokolů o předání a převzetí připojovacího a odbočovacího pruhu silnice 
II/497, umístěného na pozemcích p. č. 1528/6, p. č.1528/7,  p. č.1528/8, k. ú. 
Bílovice, za finanční náhradu ve výši 1,- Kč a 

 s v ě ř u j e  

 připojovací a odbočovací pruh silnice II/497, umístěný na pozemcích p. č. 1528/6, 
p. č. 1528/7,  p. č. 1528/8, k. ú. Bílovice do správy příspěvkové organizace  
Ředitelství silnic Zlínského kraje, se sídlem K majáku 5001, Zlín, IČ 70934880. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0735/R21/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitostí uzavřené mezi Zlínským 
krajem a Kroměřížskou nemocnicí a. s., se sídlem Kroměříž, Havlíčkova 660/73, 
PSČ 767 55, IČ 27660532, dle přílohy č. 0832-07-P01; 
2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené mezi Zlínským krajem a 
Kroměřížskou nemocnicí a. s., se sídlem Kroměříž, Havlíčkova 660/73, PSČ 767 
55, IČ 27660532, dle přílohy č. 0832-07-P02 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0038/2007 dle 
přílohy č. 0832-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0736/R21/07 u k l á d á  

 TyfloCentru Zlín o. p. s., Podlesí IV/5302, IČ 26296829, za porušení rozpočtové 
kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 22.109,05 Kč dle platebního 
výměru na odvod č. 13/2007 uvedeného v příloze č. 0829-07-P03 a penále ve výši 
2.058,- Kč dle platebního výměru na penále č. 10/2007 uvedeného v příloze č. 
0829-07-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0737/R21/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu o mimořádné události v Kroměřížské nemocnici a. s. dne 1. 6. 
2007 dle přílohy č. 0826-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0738/R21/07 s c h v a l u j e  

 1. Nařízení Zlínského kraje č. 1/2007, kterým se mění nařízení Zlínského kraje č. 
3/2006, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území 



  R21/07 
 

 

5/12 

Zlínského kraje jednotkami požární ochrany, ve znění příloh č. 0827-07-P01 až č. 
0827-07-P03; 
2. Nařízení Zlínského kraje č. 2/2007, kterým se mění nařízení Zlínského kraje č. 
4/2006, kterým se vydává požární poplachový plán Zlínského kraje, ve znění 
přílohy č. 0827-07-P04 až č. 0827-07-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0739/R21/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0109/2007 dle přílohy č. 0815-07-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0111/2007 dle přílohy č. 0815-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0740/R21/07 s c h v a l u j e  

 uzavření: 
1. dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 5086/2005 v rámci 
grantového schématu Společného regionálního operačního programu s organizací 
Oblastní spolek ČČK Zlín, Potoky 3314, 760 01  Zlín, IČ 00426326, ve znění 
přílohy č. 0836-07-P01; 
2. dodatku č. 2 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo D/1669/2006/EKO 
v rámci grantového schématu Společného regionálního operačního programu s 
organizací Středisko rané péče EDUCO Zlín o. s., tř. T. Bati 385, 763 02  Zlín, IČ 
26986728, ve znění přílohy č. 0836-07-P04; 
3. dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce registrační číslo 35/2006 v rámci 
grantového schématu Společného regionálního operačního programu s organizací 
Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01  Uherské 
Hradiště, IČ 44018886, ve znění přílohy č. 0836-07-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0741/R21/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rozhodnutí o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0835-07-P05 a  

 s c h v a l u j e  

 1. výzvu k předkládání žádostí pro Program uchování, obnovy a zpřístupnění 
hmotného kulturního dědictví ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0835-07-P01; 
2. pokyny pro žadatele dle přílohy č. 0835-07-P02; 
3. formulář Žádosti o poskytnutí podpory dle přílohy č. 0835-07-P03; 
4. návrh Smlouvy o poskytnutí podpory dle přílohy č. 0835-07-P04 a 

 j m e n u j e  

 hodnotitelskou a výběrovou komisi Programu uchování, obnovy a zpřístupnění 
hmotného kulturního dědictví ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0835-07-P06. 

 
 
 
 



  R21/07 
 

 

6/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0742/R21/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášení Programu I. Preventivní programy realizované školami a školskými 
zařízeními pro rok 2008 č. j.: 19 516/2007-24 dle přílohy č. 0843-07-P01, který 
bude financován z účelové dotace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
a 

 j m e n u j e  

 členy výběrové komise: předseda Mgr. Josef Slovák, členové: Ing. Hana Příleská, 
Mgr. Petr Pavlůsek, Ing. Barbora Kubernátová, Mgr. Pavlína Nováková, Ing. Petr 
Pala, Mgr. Bohdana Blažková, Bc. Silvie Derková, tajemník: PhDr. Jarmila 
Peterková a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu  připravit prováděcí dokumenty 
Programu na podporu aktivit v oblasti prevence sociálně patologických jevů u dětí 
a mládeže v působnosti resortu MŠMT - Program I. v termínu do 31. 10. 2007; 
 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zajistit zveřejnění Výzvy k 
předkládání Žádostí v rámci Programu na podporu aktivit v oblasti prevence 
sociálně patologických jevů u dětí a mládeže v působnosti resortu MŠMT - 
Program I. na úřední desce a internetových stránkách Zlínského kraje v termínu do 
5. 11. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0743/R21/07 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv mezi Zlínským krajem a společností FILMFEST s. r. o., IČ 
26273365, se sídlem Filmová 174, 761 79  Zlín, v rámci příprav a organizace Her 
III. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2008: 
1. Smlouva o organizaci akce a o zprostředkování dle přílohy č. 0844-07-P01; 
2. Smlouva o dílo dle přílohy č. 0844-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0744/R21/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. celkovou zprávu auditu Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, p. o., 
dle přílohy č. 0813-07-P01; 
2. rezignaci ředitele Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, p. o., na 
funkci k datu 31. 10. 2007 dle přílohy č. 0813-07-P15 a 

 k o n s t a t u j e  

 že na základě zprávy o auditu Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje plní 
svůj zákonný úkol veřejné služby na dobré úrovni, zejména pak v plnění limitu 
dostupnosti a 
 



  R21/07 
 

 

7/12 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0112/2007 dle přílohy č. 0813-07-P11; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje p. o. dle přílohy č. 0813-07-P12; 
3. zvýšení příspěvku na provoz o 13,700.000,- Kč na celkovou výši 153,137.000,- 
Kč Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. o. dle přílohy č. 0813-07-P13; 
4. změnu závazných objemů prostředků na platy a osobní náklady Zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje p. o. dle přílohy č. 0813-07-P14; 
5. vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele Zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje p. o. dle přílohy č. 0813-07-P16 a 

 j m e n u j e  

 výběrovou komisi na výběrové řízení na funkci ředitele Zdravotnické záchranné 
služby Zlínského kraje p. o. ve složení: Ing. Bronislav Fuksa – předseda, MVDr. 
Stanislav Mišák, Vojtěch Jurčík, Ing. Vladimír Zejdl, MUDr. Jiří Tesař, CSc., Bc. 
Aranka Pekárková, Ing. Vladimír Kutý, a 

 u k l á d á  

 1. statutárnímu orgánu Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. o. 
realizovat závěry a doporučení vyplývající z provedeného auditu v termínu do 30. 
3. 2008; 
 
2. statutárnímu orgánu Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. o. odvod 
prostředků z investičního fondu Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. 
o., IČ 62182137, ve výši 13,268.000,- Kč do rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 
18. 11. 2007; 
 
3. statutárnímu orgánu Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. o. 
zabezpečit v souladu  s rozpočtovým opatřením č. RZK/0112/2007 vyrovnané 
hospodaření Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. o. k datu 31. 12. 
2007 včetně splnění finančních limitů dle závazných ukazatelů stanovených 
přílohou č. 0813-07-P13 a č. 0813-07-P14; 
 
4. statutárnímu orgánu Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. o. 
předložit návrh rozpočtu Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. o. na 
rok 2008, který bude zahrnovat závěry a zjištění vyplývající ze zprávy o auditu a 
rovněž tak bude i predikovat vícenáklady související se zahájením provozu v 
novém objektu Krajského střediska Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje 
p. o. v termínu do 5. 11. 2007; 
 
5. statutárnímu orgánu Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. o. zajistit 
v rámci organizační struktury Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje p. o., 
aby počet kmenových pracovníků byl stabilizován v současné úrovni a maximálním 
limitu do "320". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0745/R21/07 u k l á d á  

 odvod prostředků investičního fondu příspěvkové organizace Domov s chráněným 
bydlením Fryšták, IČ 70850950, ve výši 199.000,- Kč do rozpočtu Zlínského kraje v 
termínu do 15. 11. 2007 a 
 



  R21/07 
 

 

8/12 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0108/2007 dle přílohy č. 0840-07-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí 
dle přílohy č. 0840-07-P02: 
a) navýšení příspěvku na provoz o 1,200.000,- Kč na celkovou výši 2,400.000,- Kč 
u Domova s chráněným bydlením Zlín, IČ 70850887, 
b) navýšení příspěvku na provoz o 439.000,- Kč na celkovou výši 1,089.000,- Kč u 
Domova s chráněným bydlením Fryšták, IČ 70850950, 
c) navýšení účelové státní dotace o 9.026,- Kč na celkovou výši 389.502,- Kč u 
Domova pro seniory Loučka, IČ 70850895; 
3. usměrňování prostředků na platy příspěvkové organizace: 
a) Domov s chráněným bydlením Fryšták, IČ 70850950, 
b) Domov s chráněným bydlením Zlín, IČ 70850887, 
formou stanovení absolutního objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady 
ve výši dle přílohy č. 0840-07-P03; 
4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 Domu 
sociálních služeb Návojná, příspěvkové organizace, IČ 70850852, dle přílohy č. 
0840-07-P08; 
5. rozpočtové opatření č. RZK/0110/2007 dle přílohy č. 0840-07-P09; 
6. změnu závazného objemu prostředků na platy u příspěvkových organizací 
Domova pro seniory Loučka, IČ 70850895 dle přílohy č. 0840-07-P10; 
7. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 Domova s 
chráněným bydlením Fryšták, IČ 70850950, dle přílohy č. 0840-07-P13. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0746/R21/07 s c h v a l u j e  

 zvýšení kapacity zařízení Domov pro osoby se zdravotním postižením Kvasice, 
začleněného do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 
00092096, ze 30 na 31 míst, s účinností od 1. 11. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0747/R21/07 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o spolupráci pro zajištění dotačního řízení v oblasti sociálních 
služeb mezi Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR a Zlínským krajem ve znění 
přílohy č. 0839-07-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví předložit Radě Zlínského kraje v 
termínu do 19. 11. 2007 návrh souhrnné žádosti o dotace pro poskytovatele 
sociálních služeb na rok 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0748/R21/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost svazku obcí Region Zlínsko o poskytnutí účelové investiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje na zajištění spolufinancování studie Budování páteřní 
 



  R21/07 
 

 

9/12 

cyklostezky Otrokovice - Vizovice a sítě cyklistických tras ve zlínském regionu, dle 
přílohy č. 0814-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0104/2007 dle přílohy č. 0814-07-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí jednorázové investiční účelové 
dotace ve výši  450.000,- Kč svazku obcí Region Zlínsko, náměstí Míru 12, 760 01 
Zlín 1, IČ 75040301, na zajištění spolufinancování studie Budování páteřní 
cyklostezky Otrokovice - Vizovice a sítě cyklistických tras ve zlínském regionu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0749/R21/07 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Dodávka teplonosného média – páry pro sídlo 
Zlínského kraje" formou jednacího řízení bez uveřejnění ve znění příloh č. 0820-
07-P01 až č. 0820-07-P07 a 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s uchazečem ve složení: Ing. Dagmar Sýnková, Mgr. Libor 
Fusek, Bc. David Neulinger a náhradníky Mgr. Pavel Hrubec, MBA, Mgr. Kateřina 
Krejčí, Martina Hromečková, DiS., a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky „Dodávka teplonosného média – páry pro sídlo Zlínského 
kraje“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v termínu do 31. 1. 
2008; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit návrh rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Dodávka teplonosného média – páry pro 
sídlo Zlínského kraje“ Radě Zlínského kraje v termínu do 31. 1. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0750/R21/07 s c h v a l u j e  

 uzavření nájemní smlouvy mezi Zlínským krajem a Střední odbornou školou 
Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, dle přílohy č. 0819-
07-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit nájemní smlouvu mezi Zlínským 
krajem a Střední odbornou školou Otrokovice, IČ 00128198, dle přílohy č. 0819-
07-P01 k podpisu v termínu do 30. 10. 2007. 

 



  R21/07 
 

 

10/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0751/R21/07 s t a n o v u j e  

 Mgr. Ladislavu Mlčochovi, řediteli Základní školy praktické Halenkov, IČ 70238944, 
plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0821-07-P01, s účinností od 1. 
11. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0752/R21/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce "Ověření platnosti Pasportu 
metod řízení zdrojů, služeb a strategií naplněním konkrétních číselníků pro potřeby 
sociálních služeb" dle přílohy č. 0818-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči INDRA Czech Republic s. r. o., IČ 
65409981, se sídlem Karolínská 1, 186 00 Praha 8; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem INDRA Czech Republic s. r. o., IČ 
65409981, se sídlem Karolínská 1, 186 00 Praha 8 dle přílohy č. 0818-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0753/R21/07 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Poskytování hlasových telekomunikačních 
služeb pro Zlínský kraj" formou zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh 
č. 0822-07-P01 až č. 0822-07-P08 výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0822-
07-P09 a současným uveřejněním výzvy na internetové adrese Zlínského kraje dle 
harmonogramu uvedeného v příloze č. 0822-07-P10 a  

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Ing. Zdeněk Vaculík 
Bc. David Neulinger a náhradníky Mgr. Kateřina Krejčí, RNDr. Zdena Bukvicová, 
Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Kateřina 
Krejčí; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Hynek Steska, Mgr. Pavel Hrubec, MBA, Bc. 
David Neulinger, RNDr. Ivo Skrášek, Ing. Zdeněk Vaculík a náhradníky Mgr. Josef 
Slovák, Ing. Vladimír Kutý, Martina Hromečková, DiS., Ing. Jiří Fux, RNDr. Zdena 
Bukvicová a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic v termínu do 31. 12. 2007 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky „Poskytování hlasových 
telekomunikačních služeb pro Zlínský kraj“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách; 
 
2. vedoucímu Odboru investic v termínu do 31. 12. 2007 předložit návrh rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Poskytování hlasových 
telekomunikačních služeb pro Zlínský kraj“  Radě Zlínského kraje. 



  R21/07 
 

 

11/12 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0754/R21/07 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Základní školy při Dětském domově Vizovice, IČ 61716405, o 
příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 
dle přílohy č. 0823-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0755/R21/07 s c h v a l u j e  

 uzavření "Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému užívání 
a k výkonu funkce, bez přidělení řidiče a k soukromým účelům" mezi Zlínským 
krajem a Ing. Hanou Příleskou, členkou Zastupitelstva Zlínského kraje, k 
motorovému vozidlu Škoda Octavia 2,0, reg. značka 2Z62993, dle přílohy č. 0824-
07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0756/R21/07 s c h v a l u j e  

 investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 406/3/100/057/10/07 
"Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – Domov pro seniory Uherské Hradiště – 
výměna oken a venkovních dveří" v celkových nákladech 4,251.000,- Kč dle 
přílohy č. 0816-07-P02 a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 
00092096, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0757/R21/07 n e s o u h l a s í  

 s uzavřením "Dohody o spolupráci Řídícího orgánu a Zprostředkujícího subjektu při 
zabezpečení realizace Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost" dle přílohy č. 0845-07-P01 a 

 p o v ě ř u j e  

 hejtmana Zlínského kraje vstoupit v jednání s Řídícím orgánem - Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy, s cílem dosáhnout změny znění "Dohody o 
spolupráci Řídícího orgánu a Zprostředkujícího subjektu při zabezpečení realizace 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost" uvedené v příloze č. 
0845-07-P01. 

 
 
 



  R21/07 
 

 

12/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0758/R21/07 s c h v a l u j e  

 věcný a finanční obsah žádosti projektu "Realizace opatření úspor energií v 
budovách příspěvkových organizací Zlínského kraje" o dotaci z Operačního 
programu Životní prostředí dle přílohy č. 0846-07-P02 a  

 v y j a d ř u j e  

 předběžný souhlas s financováním projektu "Realizace opatření úspor energií v 
budovách příspěvkových organizací Zlínského kraje" dle předložené žádosti 
uvedené v příloze č. 0846-07-P02 a   

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit financování projektu "Realizace opatření 
úspor energií v budovách příspěvkových organizací Zlínského kraje" z 
Programového fondu dle předložené žádosti uvedené v příloze č. 0846-07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit odsouhlasenou žádost na projekt "Realizace 
opatření úspor energií v budovách příspěvkových organizací Zlínského kraje", 
včetně všech povinných příloh, do 1. výzvy Operačního programu Životní prostředí 
v termínu do 26. 10. 2007.  

 
 
 
 
Zlín 22. 10. 2007 
 
 

 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


